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Etäpalvelun  

menneisyys, nykyisyys ja tulevaisuus  

 

Omakohtaiset kokemukseni etäpalvelusta sain vuonna 2010 Jyväskylän 

Palokasta. 

Selvitin ihan oikeita asioita ja tosimielellä koskien lähisukulaiseni 

edunvalvontaa sekä omaa koulutus- ja kuntoutusprosessiani. 

Muistan kirkkaasti, että laitteet toimivat ja asiat selvisivät! 

Sitten tulin palveluneuvojana mukaan etälaite-pilottityöskentelyyn 

Jyväskylän Säynätsaloon vuonna 2012: 

+ Asiakkaamme saivat tietoa etäpalvelusta meillä asioidessaan 

+ Asiakkaiden oli ollut mahdollista lukea uudesta palvelukanavasta 

lehdistä ja nettisivuilta sekä esitteistä 

+ Asiakkaiden oli ollut mahdollista kuulla aiheesta radion, TV: n kautta ja 

Internet-sivustojen kautta 

+ Asiakkaat tulivat järjestetyille Avoimien ovien päiville sekä  

räätälöityihin kutsutapaamisiin 

 

Meidän palvelupisteeltämme asioitiin Kelaan,  Hannikaisenkadun 

Sosiaaliasemalle, Sisä-Suomen Maistraattiin, Keski-Suomen 

Oikeusaputoimistoon, Vanhus- ja vammaispalvelujen OIVA-keskukseen, 

mutta käyttökertoja oli harvoin! 



 

Etälaitekäyttöä alkoi kuitenkin syntyä ja asiakkaiden antama palaute oli 

poikkeuksetta positiivista: 

”No olipa helppoa tuon palvelun käyttäminen.” 

”Sain neuvoja ja asiani lähti hoitumaan.” 

”Asiani hoitui kerralla kuntoon.” 

”Asiointi tuntui ihan luontevalta.” 

”Onpa tervetullut uudistus.” 

”Suosittelen etäpalveluasiointia myös ystävälleni!” 

 

Mutta tehtiinkö oikeita asioita ja tehtiinkö riittävästi? 

 

Etäpalvelun nykytilanne vuonna 2015 

Etälaitekäyttö on meidän palvelupisteellämme edelleen vähäistä, vaikka 

poikkeuksetta asiakaspalautteet ovat joka käyttökerran jälkeen kiittäviä. 

Viime viikolla koulutus- ja verkostotapaamisessa kyselin muiltakin 

keskisuomalaisilta palveluneuvojilta, löytyisikö jostakin päin 

epäonnistuneita etäpalvelukokemuksia – vaan eipä löytynyt!  

Kysynkin nyt, voisiko etäpalvelu sujua jatkossa ja tulevaisuudessa 

seuraavan tarinan tapaan, jotta käyttö kasvaisi luonnollisesti -  ikään 

kuin itsestään?  

Seuraavan tuoreen tositarinan on tarkoitus on vahvistaa meitä kaikkia 

toimimaan yhdessä etäpalvelun eteenpäin viemiseksi. Asiakastarinan 

kuulet Etäpalvelun koulutus- ja tiedotuspäivänä 26.3.2015 – Helsingissä 

tai yhtä hyvin voit seurata tarinaa myös etänä 


